מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המערערת

נגד
משהור משאהרה

ע"י ב"כ עוה"ד ג'ריס דחדולה
המשיב

פסק דין

בת"פ 29.1.15 מיום הרבסט) שמואל השופט (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור
.54456-01-13

כללי

1. המשיב הורשע על יסוד הודאתו בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975: ניכוי מס תשומות בלי שיש
לגביו מסמך בנסיבות מחמירות; ומסירת דו"חות הכוללים ידיעות כוזבות במטרה להתחמק מתשלום מס. על המערער

הוטל מאסר על תנאי וקנס.

הערעור מופנה כנגד קולת העונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המשיב הינו מנהלה aל חברת א.מ. משאהרה בע"מ, העוסקת בשיפוצי
מבנים ותחזוקתם שהועמדה לדין במסגרת אותו כתב אישום (להלן: החברה).

נכלל ולא הענישה ממתחם לקולה חורג המשיב,

הערעור. ערכאת התערבות ומצדיק וההרתעה הגמול ההלימה,

אשר-על-כן, הערעור מתקבל. בנוסף לעונשים שהוטלו על המשיב, ירצה המשיב עונש מאסר בפועל לתקופת חודשיים.
במידה שהמשיב יימצא מתאים, ירוצה העונש בדרך של עבודות שירות.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ה, 03 מאי 2015, בנוכחות ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט